

Bokslutskommuniké

2023

News55 AB

News55 AB
Mårbackagatan 19
123 43 Farsta
Org. nr 559006–3524
www.news55.se

Oktober-december 2023 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 2 379 TSEK (2 998 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -858 TSEK (724 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -2 264 MSEK (509 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,10 SEK (0,05 SEK)

Januari-december 2023 KONCERNEN I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 7 515 TSEK (10 792 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -1 990 MSEK (-370 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -3 917 TSEK (-1 818 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,17 SEK (-0,17 SEK)
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2023

Oktober-december 2023 moderbolaget (News55 AB) I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 1 873 TSEK (2 998 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -403 TSEK (724 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -2 263 TSEK (509 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,10 SEK (0,05 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 0 event (0)

Januari-december 2023 moderbolaget (News55 AB) I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen uppgick till 7 006 TSEK (10 792 TSEK)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -1 410 TSEK (-370 TSEK)
- Resultat efter finansnetto uppgick till -3 791 TSEK (-1 818 TSEK)
- Resultat per aktie uppgick till -0,17 SEK (-0,17 SEK)
- News55 har under kvartalet genomfört 0 event (3)

Samtliga uppgifter inom parentes samt jämförande period föregående år i rapporten avser moderbolaget.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

Under kvartalet har bolaget förvärvat Dagens PS Media AB. Det innebär att koncernen nu består av News55 AB, Jobb55 AB sedan 1 juli samt Dagens PS Media AB sedan 29 december.

Under kvartalet gjorde Jobb55 en befarad kundförlust vilket har påverkat koncernens siffror med en kostnad om 225 TSEK.

Förvärvet av Dagens PS Media innebär även att vissa immateriella tillgångar inte kommer att tas i bruk varför nedskrivning har gjorts av kvarstående bokförda värden vilket har påverkat resultatet med en kostnad om 1 200 TSEK.

VERKSAMHETEN

News55 AB är en mediekoncern med huvudsaklig inriktning på köpstarka målgrupper. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension och 2022 lanserades hälsosajten Hälsa55. 2023 lanserades bemanningsbolaget Jobb55. I december 2023 förvärvades mediebolaget Dagens PS Media AB. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.

VD:s kommentar

”2024 kommer att bli ett väldigt spännande år”

Trots de utmaningar vi mött under det gångna året, har vi tagit två väsentliga steg framåt i vår strategiska utveckling. Vi har fokuserat på att stärka vår position på marknaden genom att ta fram nya initiativ. Under sommaren grundade vi Jobb55, ett bemanningsbolag som syftar till att diversifiera vår verksamhet och skapa nya intäcksströmmar. I december genomförde vi även en framgångsrik sammanslagning med det välrenommerade mediebolaget Dagens PS.

Dagens PS har en mycket hög räckvidd med ca 600 000 unika läsare i veckan och – precis som News55 – en köpstark och väldefinierad målgrupp. Dessa steg har inte bara breddat vår portfölj och ökat vår marknadsnärvaro, utan också stärkt vår förmåga att möta framtida utmaningar med tillförsikt.

Vad gäller våra finansiella resultat, har vi observerat en minskning i moderbolagets nettoomsättning både under det fjärde kvartalet och för hela året. Under det fjärde kvartalet uppgick koncernens nettoomsättning till 2 379 TSEK, vilket är en minskning från föregående period då vi omsatte 2 998 TSEK. Totalt för året uppgick koncernens nettoomsättning till 7 515 TSEK. Vår minskning ligger ungefär i linje med hur mycket annonsmarknaden i stort har backat. Resultatmässigt rapporterar vi ett rörelseresultat före avskrivningar på - 858 TSEK under det fjärde kvartalet och för hela året uppgick koncernens rörelseresultat före avskrivningar till -1 990 TSEK, jämfört med -370 TSEK föregående år. Vi har även kontinuerligt arbetat med att effektivisera vår verksamhet och hantera våra kostnader på ett ansvarsfullt sätt. Jag vill särskilt betona att våra resultat för det fjärde kvartalet inkluderar enstaka kostnader relaterade till etableringen av Jobb55 och teknikskiftet i samband med förvärvet av Dagens PS. Dessa engångskostnader är en del av vår strategiska investering för att säkerställa långsiktig tillväxt och lönsamhet.

För Jobb55 har vi sett en gradvis ökning av omsättningen under året, trots en kortsiktig kundförlust vilket ger ett resultat på -630 TSEK. Det får ändå betraktas som en relativt låg kostnad för att ha etablerat ett varumärke som dessutom har knutit över 600 jobbonärer till sig. Även om det initialt har varit en utmaning, ser vi positivt på framtiden för detta bolag och dess potential att bli en betydande aktör på bemanningsmarknaden.

Vår sammanslagning med Dagens PS har också visat sig vara ett strategiskt viktigt steg. Även om vi har upplevt vissa initiala investeringskostnader och nedskrivningar, är jag övertygad om att detta partnerskap kommer att generera betydande synergier och möjligheter till tillväxt på lång sikt. Dagens PS i sig omsatte ca 17 700 TSEK med en förlust på ca 2 300 TSEK. Den förlusten härrörs till stor del av teknikinvesteringar om ca 1 500 TSEK samt engångskostnader på ytterligare ca 1 000 TSEK samt en nedskrivning på 400 TSEK.

Sammanfattningsvis har det varit ett händelserikt år för News55 AB. Vi fortsätter att vara dedikerade till att leverera värde till våra aktieägare och att driva vår verksamhet framåt med framgång. Jag ser med stor tillförsikt fram emot 2024, då vi kommer att fortsätta att utveckla vårt nya mediehus och förverkliga våra strategiska mål.

Tack för ert fortsatta stöd och förtroende.

Fredrik Lundberg, VD, News55 AB

RESULTATRÄKNING - Koncernen

| Belopp i tusental kronor | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
|---|---------------|--------------|---------------|---------------|
| | Okt-Dec | Okt-Dec | Jan-Dec | Jan-Dec |
| Nettoomsättning | 2 379 | 2 998 | 7 515 | 10 792 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | 0 | 97 | 516 | 97 |
| Öriga rörelseintäkter | 10 | 629 | 10 | 840 |
| Summa rörelseintäkter | 2 389 | 3 724 | 8 041 | 11 730 |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Kostnad sålda tjänster | -1 100 | -1 627 | -4 333 | -6 310 |
| Övriga externa kostnader | -1 329 | -1 180 | -4 155 | -4 735 |
| Personalkostnader | -818 | -194 | -1 543 | -1 055 |
| Rörelseresultat | -858 | 724 | -1 990 | -370 |
| Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -1 381 | -182 | -1 834 | -1 317 |
| Resultat efter avskrivningar | -2 239 | 542 | -3 824 | -1 687 |
| Resultat från finansiella poster | | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 1 | 0 | 1 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -26 | -33 | -94 | -132 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 264 | 509 | -3 917 | -1 818 |
| Resultat före skatt | -2 264 | 509 | -3 917 | -1 818 |
| Skatt på årets resultat | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Minoritetens andel av resultatet | 159 | 0 | 220 | 0 |
| RESULTAT | -2 105 | 509 | -3 697 | -1 818 |

BALANSRÄKNING - Koncernen

| Tillgångar | | |
|--|---------------|--------------|
| Belopp i tusental kronor | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| Immateriella anläggningstillgångar | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 692 | 1 752 |
| Rättigheter | 539 | 751 |
| Goodwill | 28 076 | 0 |
| Varumärken | 0 | 22 |
| Summa | 29 307 | 2 524 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | |
| Andra långfristiga fordringar | 75 | 92 |
| Summa | 75 | 92 |
| Summa anläggningstillgångar | 29 382 | 2 616 |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Kundfordringar | 4 314 | 2 109 |
| Övriga fordringar | 986 | 370 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 610 | 211 |
| Summa | 5 910 | 2 690 |
| Kassa och bank | 3 174 | 1 016 |
| Summa omsättningstillgångar | 9 084 | 3 798 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 38 466 | 6 322 |

| Eget kapital och skulder | | |
|--|---------------|---------------|
| Belopp i tusental kronor | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 4 009 | 3 867 |
| Ej registrerat aktiekapital | 4 009 | 0 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 692 | 1 752 |
| Summa | 8 710 | 5 619 |
| Fritt eget kapital | | |
| Överkursfond | 60 480 | 29 311 |
| Balanserad vinst och förlust | -34 704 | -30 016 |
| Årets resultat | -3 697 | -1 818 |
| Summa | 22 079 | -2 523 |
| Summa eget kapital | 30 789 | 3 096 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Checkräkningskredit | 596 | 500 |
| Skulder till kreditinstitut | 130 | 458 |
| Leverantörsskulder | 2 643 | 1 256 |
| Övriga skulder | 2 612 | 63 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 696 | 949 |
| Summa kortfristiga skulder | 7 677 | 3 227 |
| Summa skulder | 7 677 | 3 227 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 38 466 | 6 322 |


KASSAFLÖDESANALYS - Koncernen

| Belopp i tusental kronor | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
|---|--------------|--------------|--------------|------------|
| | Okt-Dec | Okt-Dec | Jan-Dec | Jan-Dec |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 19 | 8 | -967 | -872 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | 2 922 | -196 | 2 473 | -505 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -92 | -174 | 996 | 1997 |
| Periodens kassaflöde | 2 849 | -378 | 2 502 | 620 |
| Likvida medel vid periodens början | 325 | 1 050 | 672 | 52 |
| LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT | 3174 | 672 | 3174 | 672 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL - Koncernen

| Belopp i tusental kronor | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|---------------|--------------|
| | Jan-Dec | Jan-Dec |
| Ingående eget kapital | 0 | 2 236 |
| Aktiekapital | 4 009 | 286 |
| Ej registrerat aktiekapital | 4 009 | 0 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 692 | 28 |
| Nyemission | 0 | 2 381 |
| Överkursfond | 60 480 | 0 |
| Balanserad vinst eller förlust | -34 704 | -17 |
| Periodens resultat | -3 697 | -1 818 |
| | 30 789 | 860 |
| Belopp vid periodens utgång | 30 789 | 3 096 |

NYCKELTAL - Koncernen

| | 2023 Okt-Dec  | 2022 Okt-Dec | 2023 Jan-Dec | 2022 Jan-Dec |
|--|---|-----------------|-----------------|-----------------|
| Finansiella värden (tkr) | | | | |
| Nettoomsättning | 2 379 | 2 998 | 7 515 | 10 792 |
| Rörelseresultat | -858 | 724 | -1 990 | -370 |
| Resultat efter finansnetto | -2 264 | 509 | -3 917 | -1 818 |
| Soliditet (%) | 80,0 | 49,0 | 80,0 | 49,0 |
| Aktien (kr) | | | | |
| Resultat per aktie | -0,10 | 0,05 | -0,17 | -0,17 |
| Eget kapital per aktie | 1,36 | 0,28 | 1,36 | 0,28 |
| Omsättning per aktie | 0,11 | 0,28 | 0,33 | 0,99 |
| Antal aktier vid periodens slut | 22 594 242 | 10 897 121 | 22 594 242 | 10 897 121 |
| Genomsnittligt antal aktier under period | 11 665 505 | 10 704 198 | 11 196 001 | 10 569 094 |

RESULTATRÄKNING - Moderbolaget

| Belopp i tusental kronor | 2023 Okt-Dec | 2022 Okt-Dec | 2023 Jan-Dec | 2022 Jan-Dec |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsättning | 1 873 | 2 998 | 7 006 | 10 792 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | 0 | 97 | 516 | 97 |
| Öriga rörelseintäkter | 0 | 629 | 0 | 840 |
| Summa rörelseintäkter | 1 873 | 3 724 | 7 522 | 11 730 |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Kostnad sålda tjänster | -1 042 | -1 627 | -4 275 | -6 310 |
| Övriga externa kostnader | -1 010 | -1 180 | -3 729 | -4 735 |
| Personalkostnader | -224 | -194 | -928 | -1 055 |
| Rörelseresultat | -403 | 724 | -1 410 | -370 |
| Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -1 382 | -182 | -1 834 | -1 317 |
| Resultat efter avskrivningar | -1 785 | 542 | -3 244 | -1 687 |
| Resultat från finansiella poster | | | | |
| Nedskrivning andelar dotterföretag | -454 | 0 | -454 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -24 | -33 | -93 | -132 |
| Resultat efter finansiella poster | -2 263 | 509 | -3 791 | -1 818 |
| Resultat före skatt | -2 263 | 509 | -3 791 | -1 818 |
| Skatt på årets resultat | 0 | 0 | 0 | 0 |
| RESULTAT | -2 263 | 509 | -3 791 | -1 818 |

BALANSRÄKNING - Moderbolaget

| Tillgångar | | |
|--|---------------|--------------|
| Belopp i tusental kronor | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
| Immateriella anläggningstillgångar | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 692 | 1 752 |
| Rättigheter | 539 | 751 |
| Goodwill | 0 | 0 |
| Varumärken | 0 | 22 |
| Summa | 1 231 | 2 524 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | |
| Andelar i koncernföretag | 30 754 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 0 | 92 |
| Summa | 30 754 | 92 |
| Summa anläggningstillgångar | 31 985 | 2 616 |
| Kortfristiga fordringar | | |
| Kundfordringar | 840 | 2 109 |
| Övriga fordringar | 361 | 370 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 379 | 211 |
| Summa | 1 580 | 2 690 |
| Kassa och bank | 91 | 1 016 |
| Summa omsättningstillgångar | 1 671 | 3 706 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 33 656 | 6 322 |

Eget kapital och skulder

Belopp i tusental kronor

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|---------------|---------------|
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 4 009 | 3 867 |
| Ej registrerat aktiekapital | 4 009 | 0 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 692 | 1 752 |
| Summa | 8 710 | 5 619 |
| Fritt eget kapital | | |
| Överkursfond | 56 551 | 29 311 |
| Balanserad vinst och förlust | -30 775 | -30 016 |
| Årets resultat | -3 791 | -1 818 |
| Summa | 21 985 | -2 523 |
| Summa eget kapital | 30 695 | 3 096 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Checkräkningskredit | 497 | 500 |
| Skulder till kreditinstitut | 130 | 458 |
| Skulder till koncernföretag | 204 | 0 |
| Leverantörsskulder | 1 556 | 1 256 |
| Övriga skulder | 36 | 63 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 537 | 949 |
| Summa kortfristiga skulder | 2 961 | 3 226 |
| Summa skulder | 2 961 | 3 226 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 33 656 | 6 322 |

KASSAFLÖDESANALYS - Moderbolaget

| Belopp i tusental kronor | 2023 Okt-Dec | 2022 Okt-Dec | 2023 Jan-Dec | 2022 Jan-Dec |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -26 | -8 | -987 | -872 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | 250 | -196 | -474 | -505 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -183 | -174 | 880 | 1 997 |
| Periodens kassaflöde | 41 | -378 | -581 | 620 |
| Likvida medel vid periodens början | 50 | 1 050 | 672 | 52 |
| LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT | 91 | 672 | 91 | 672 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL - Moderbolaget

| Belopp i tusental kronor | 2023 Jan-Dec | 2022 Jan-Dec |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående eget kapital | 3 096 | 2 236 |
| Aktiekapital | 142 | 286 |
| Ej registrerat aktiekapital | 4 009 | 0 |
| Fond för utvecklingsutgifter | -1 060 | 28 |
| Nyemission | 27 577 | 2 609 |
| Kvitningsemission | 0 | 0 |
| Emissionskostnader | -337 | -227 |
| Balanserad vinst eller förlust | 1 059 | -17 |
| Periodens resultat | -3 791 | -1 818 |
| | 27 599 | 860 |
| Belopp vid periodens utgång | 30 695 | 3 096 |

NYCKELTAL - Moderbolaget

| | 2023 Okt-Dec | 2022 Okt-Dec | 2023 Jan-Dec | 2022 Jan-Dec |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Finansiella värden (tkr) | | | | |
| Nettoomsättning | 1 873 | 2 998 | 7 006 | 10 792 |
| Rörelseresultat | -403 | 724 | -1 410 | -370 |
| Resultat efter finansnetto | -2 263 | 509 | -3 791 | -1 818 |
| Soliditet (%) | 91,0 | 49,0 | 91,0 | 49,0 |
| Aktien (kr) | | | | |
| Resultat per aktie | -0,10 | 0,05 | -0,17 | -0,17 |
| Eget kapital per aktie | 1,36 | 0,28 | 1,36 | 0,28 |
| Omsättning per aktie | 0,08 | 0,28 | 0,31 | 0,99 |
| Antal aktier vid periodens slut | 22 594 242 | 10 897 121 | 22 594 242 | 10 897 121 |
| Genomsnittligt antal aktier under period | 11 665 505 | 10 704 198 | 11 196 001 | 10 569 094 |

DEFINITION AV NYCKELTAL

- » Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Eget kapital per aktie: Eget kapital inklusive periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Omsättning per aktie: Omsättningen i förhållande till antal aktier vid periodens slut
- » Antal aktier vid periodens slut: Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » Genomsnittligt antal aktier under period: Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

*årets siffror för kvartalet avser koncernen medan jämförelsesiffrorna avser moderbolaget.

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättningen för årets fjärde kvartal uppgick till 2 379 TSEK (2 998 TSEK), en minskning med 21% jämfört med samma period föregående år. Övriga rörelseintäkter avser erhållna offentliga stöd.

Under Q2 ändrades principerna för redovisning av aktiverat arbete för egen räkning varför jämförelsesiffrorna kan innebära en bristande jämförbarhet mellan posterna ”Aktivering arbete för egen räkning” samt ”Övriga externa kostnader”.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under fjärde kvartalet till -4 654 TSEK (-3 216 TSEK), en ökning med 45 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på nedskrivning av immateriella tillgångar. Kostnaderna för räkenskapsåret i sin helhet uppgick till -11 959 TSEK (-13 549 TSEK). De direkta kostnaderna uppgick till -1 100 TSEK (-1 627 TSEK) för kvartalet och till -4 333 TSEK (-6 310 TSEK) för räkenskapsåret, en minskning med 31%. Övriga externa kostnader ökade med 11% och uppgick till -1 329 TSEK (-1 180 MSEK) för det fjärde kvartalet.

RÖRELSERESULTAT

Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till -858 TSEK (724 TSEK) för det fjärde kvartalet, vilket är en minskning med 1 582 TSEK jämfört med samma period föregående år.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultat efter avskrivningar uppgick till -2 239 TSEK (542 TSEK) för fjärde kvartalet, en minskning med 2 781 TSEK. Avskrivningar och nedskrivningar för kvartalet uppgick till -1 381 TSEK (-182 TSEK). Skillnaderna mellan åren beror främst på att moderbolaget gjort stora nedskrivningar av immateriella tillgångar.

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för det fjärde kvartalet uppgick till -2 264 TSEK (509 TSEK), en minskning med 2 773 TSEK. Efter justering av minoritetens andel uppgår resultatet i koncernen till -2 105 TSEK.

JOBBS5

Den nya verksamhetsgrenen Jobb55 gick igång med sin verksamhet under sommaren 2023. Den intresseanmälan av jobbonärer om ca 600 personer är en arbetskraft som har bidragit till en fakturerad intäkt om 376 TSEK. Övriga externa kostnader uppgår till -449 TSEK i vilken ingår en befarade kundförlust om -225 TSEK. Pga den befarade kundförlusten landar resultatet för Jobb55 på ett minusresultat om -630 TSEK varav News55 andel av resultatet uppgår till -321 TSEK.

DAGENS PS MEDIA

Den 29 december genomfördes förvärvet av Dagens PS Media. Den påverkan bolaget haft på koncernens siffror uppgår till en omsättning om 207 TSEK och ett rörelseresultat om 49 TSEK. För 2023 uppgår företagens omsättning till 17 704 TSEK och redovisar en förlust på -2 290 TSEK. Under året har företaget haft extraordinära kostnader av engångskaraktär uppgående till 1 059 TSEK. Därutöver har bolaget gjort teknikinvesteringar på ca 1 500 TSEK vilka har kostnadsförts samt en nedskrivning på 400 TSEK.

RESULTAT PER AKTIE

Resultat per aktie uppgick till -0,10 SEK (0,05 SEK) för det fjärde kvartalet, en minskning med 0,15 SEK mot föregående år.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic SME (N55 SME, ISIN kod: SE000 988 9934).

Aktiekapitalet uppgår till 8 018 546 SEK fördelat på 22 594 242 stycken aktier (inklusive 11 297 121 nya aktier vilka registrerades på Bolagsverket den 8 januari 2024), var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,35489334 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har moderbolaget i snitt haft motsvarande två personer anställda direkt eller på konsultbasis, att jämföra med två personer under föregående kvartal. I koncernen är motsvarande siffra 13 personer. Till detta tillkommer underleverantörer inom försäljning, teknik, produktion, ekonomi och innehåll.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 31 december uppgår det egna kapitalet till 30 789 TSEK (3 096 MSEK), kassan uppgår till 3 174 TSEK (1 016 TSEK) och övriga omsättningstillgångar till 9 084 TSEK (3 798 TSEK). Koncernens belåning i långfristiga skulder uppgår till 0 TSEK (0 TSEK) och i kortfristiga skulder till 7 677 TSEK (3 227 TSEK). Soliditeten uppgår till 80,0% (49,0%).

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 31 December 2023*

Tabellen nedan visar News55:s största aktieägare enligt Euroclear.

| Största aktieägare | Antal aktier | Innehav |
|---|-------------------|----------------|
| Finmo Invest AB | 2 784 253 | 25,64% |
| Thomas Lundin (via bolag) | 1 300 000 | 11,40% |
| Fredrik Lundberg (privat och via bolag) | 1 151 313 | 10,19% |
| BNY Mellon NA | 1 000 000 | 8,85% |
| Ulfvengren Consulting AB | 456 692 | 4,04% |
| Övriga aktieägare | 4 604 863 | 40,76% |
| Totalt antal aktier | 11 297 121 | 100,00% |

*Apportemissionen som genomfördes i och med förvärvet av Dagens PS var ännu inte registrerat hos Euroclear vid denna tidpunkt

KALENDARIUM

Bokslutskommuniké avseende 2023 – 29 februari 2024

Publicering av årsredovisning och revisionsberättelse – 17 april 2024

Årsstämma – 30 maj 2024

2023/Q4

Delårsrapport avseende första kvartalet – 16 maj 2024

Delårsrapport avseende andra kvartalet – 15 augusti 2024

Delårsrapport avseende tredje kvartalet – 14 november 2024

Delårsrapport avseende fjärde kvartalet – 13 februari 2025

STYRELSE

I bolagets styrelse sitter styrelseordförande Thomas Lundin och ledamöter Fredrik Lundberg, Staffan Ekberg och Therése Bohlin.

MER INFORMATION

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg, Verkställande direktör. Telefon: +46 (0)70 855 22 71. E-post: fredrik.lundberg@news55.se